–
Cennik 2022
Klimatyzacja i ogrzewanie
‒
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
RAC Mono
SHIROKUMA S
R32
▶Frost Wash
▶ Eco Sensor
▶ Jonizator „Ion Mist”
▶ Automatyczne czyszczenie
filtra „Auto Clean”
▶ Elementy obudowy
z powłoką „Stainless Clean”
▶ Licznik zużycia energii
elektrycznej
▶ Pomiar temperatury
wewnętrznej w pilocie
▶ Programator tygodniowy
▶ Stała wydajność
grzewcza do -15º C
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ „Auto Swing” pionowy
i poziomy
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAK-25PSE(W/S)* RAC-25WSE 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A+++ 1 223
RAK-35PSE(W/S)* RAC-35WSE 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A+++ 1 298
RAK-50PSE(W/S)* RAC-50WSE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 1 984
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
*Dostępna w wykonaniu białym (W) lub srebrnym (S)
SHIROKUMA
R32

z powłoką „Stainless Clean”
▶ Licznik zużycia
energii elektrycznej
▶ Programator tygodniowy
▶ Pomiar
temperatury
wewnętrznej w pilocie
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ Auto Swing
pionowy i poziomy
▶ Do -25ᵒC w trybie
grzania (wersja Nordic)
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Wersja standard
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAK-25RXE RAC-25WXE 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A+++ 979
RAK-35RXE RAC-35WXE 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A+++ 1 079
RAK-50RXE RAC-50WXE 5,0 kW 5,8 kW A++ / A++ 1 960
Wersja Nordic (do -25ᵒC w trybie grzania)
RAK-25RXE RAC-25WXEN 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A+++ 1 099
RAK-35RXE RAC-35WXEN 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A+++ 1 211
RAK-50RXE RAC-50WXEN 5,0 kW 5,8 kW A++ / A++ 2 193
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
PERFORMANCE
R32
▶ Frost Wash
▶ Funkcje Eco, Powerful,
Silent,
▶ Licznik zużycia
energii elektrycznej
▶ Programator tygodniowy
▶ Pomiar
temperatury
wewnętrznej w pilocie
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ Auto Swing
pionowy i poziomy
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAK-18RPE RAC-18WPE 2,0 kW 2,5 kW A+++ / A++ 957
RAK-25RPE RAC-25WPE 2,5 kW 3,4 kW A+++ / A++ 694
RAK-35RPE RAC-35WPE 3,5 kW 4,2 kW A++ / A++ 782
RAK-42RPE RAC-42WPE 4,2 kW 5,4 kW A++ / A++ 1 018
RAK-50RPE RAC-50WPE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 1 274
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
43ºC
-10ºC
24ºC

R32
▶ Funkcje ECO, Powerful
▶ Programator 12 godzinny
▶ Auto Swing pionowy
▶ Kompaktowa obudowa
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wy
Chłodnicza
dajność
Grzewcza
Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl EUR
RAK-18PED RAC-18WED 2,0 kW 2,5 kW A++ / A+ 520
RAK-25PED RAC-25WED 2,5 kW 3,4 kW A++ / A+ 532
RAK-35PED RAC-35WED 3,5 kW 4,2 kW A++ / A+ 577
RAK-50PED RAC-50WED 5,0 kW 6,0 kW A+ / A+ 886
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
NEW SUMMIT
R32
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.

 2
0
2
2
3
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wy
Chłodnicza
dajność
Grzewcza
Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl EUR
RAK-18REF RAC-18WEF 2,0 kW 2,5 kW A++ / A+ 514
RAK-25REF RAC-25WEF 2,5 kW 3,4 kW A++ / A+ 524
RAK-35REF RAC-35WEF 3,5 kW 4,2 kW A++ / A+ 569
RAK-50REF RAC-50WEF 5,0 kW 6,0 kW A++ / A+ 876
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wy
Chłodnicza
dajność

Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
NAŚCIENNE
R32
▶Funkcje Eco, Powerful, Silent,
▶ Licznik zużycia energii
elektrycznej
▶ Programator tygodniowy
▶ Pomiar temperatury
wewnętrznej w pilocie
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ Eco sensor
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAK-50RPE1 RAC-50NPE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A++ 1 389
RAK-60RPE RAC-60NPE 6,0 kW 7,0 kW A++ / A+ 1 576
RAK-70PPD RAC-70NPD 7,0 kW 8,0 kW A++ / A+                        2 368
Sterownik bezprzewodowy SPX-RCKA2 w komplecie.
KASETONOWE
R32
▶Wbudowana
pompka
skroplin
▶ Funkcje Eco, Powerful, Silent
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ Programator tygodniowy
▶ Licznik zużycia energii
▶ Pomiar temperatury
wewnętrznej w pilocie
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAI-25RPE RAC-25NPE 2,5 kW 3,5 kW A++ / A+ 1 699
RAI-35RPE RAC-35NPE 3,5 kW 4,8 kW A++ / A+ 1 846
RAI-50RPE RAC-50NPE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A+ 2 044
RAI-60RPE RAC-60NPE 6,0kW 7,0 kW A++ / A+ 2 214
Cena uwzględnia panel P-AP56NAM i sterownik bezprzewodowy SPX-RCKA3.
KANAŁOWY / niski spręż
R32
▶Wbudowana
pompka skroplin
▶ Funkcje Eco, Powerful, Silent
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ Programator
tygodniowy
▶ Licznik zużycia energii
▶ Pomiar
temperatury
wewnętrznej w pilocie
▶ Zmiana pozycji
króćca ssawnego
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAD-25RPE RAC-25NPE 2,5 kW 3,5 kW A++ / A+ 1 260
RAD-35RPE RAC-35NPE 3,5 kW 4,8 kW A++ / A+ 1 458
Cena zawiera sterownik SPX-RCKA1.
KANAŁOWY / średni spręż
R32
▶ Wbudowana
pompka skroplin
▶ Funkcje Eco, Powerful,
Silent
▶ Funkcja „Poza domem”
▶ Programator
tygodniowy
▶ Licznik zużycia energii
▶ Pomiar
temperatury
wewnętrznej w pilocie
▶ Zmiana
pozycji króćca
ssawnego
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAD-50RPE RAC-50NPE 5,0 kW 6,0 kW A++ / A+ 1 735
RAD-60RPE RAC-60NPE 6,0 kW 7,0 kW A++ / A+ 1 814
RAD-70PPD RAC-70NPD 7,0 kW 8,0 kW A++ / A++ 2 190
Cena zawiera sterownik SPX-RCKA1.
43ºC
-10ºC
21ºC

-15ºC
24ºC
-15ºC
‒
RAC Multi
Jednostka zewnętrzna
MULTI
R32
▶ Do 3 jednostek wewnętrznych
▶ Szeroki zakres wydajności oraz typów
jednostek wewnętrznych
▶ Chłodzenie od -10º C do +46º C
▶ Ogrzewanie od -15º C do +24º C
Ilość jednostek wew. Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
do podłączenia Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAM-40NE2F 2 4,0 kW 5,2 kW A++ / A+ 1 004
RAM-53NE2F 2 5,3 kW 6,8 kW A++ / A+ 1 159
RAM-53NE3F 3 5,3 kW 6,8 kW A++ / A+ 1 207
NOWY SUMMIT
R32
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
Dedykowana jednostka do serii multi RAM-NE2F

‒
RAC Multi
Jednostka zewnętrzna
Jednostka wewnętrzna Pojemność Cena netto EUR
TAW-190RHC 190 l 1 318
TAW-270RHC 270 l 1 488
MULTI
R32
▶ Do 5 jednostek wewnętrznych
▶ Szeroki zakres wydajności oraz
typów jednostek wewnętrznych
▶ Chłodzenie od -10º C do +43º C
▶ Ogrzewanie od -15º C do +21º C
Ilość jednostek wew. Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna Cena netto
do podłączenia Chłodnicza Grzewcza Chłodzenie / Grzanie za kpl EUR
RAM-33NP2E 2 3,3 kW 4,0 kW A+++ / A++ 972
RAM-40NP2E 2 4,0 kW 5,2 kW A+++ / A++ 1 030
RAM-53NP2E 2 5,3 kW 6,8 kW A+++ / A++ 1 192
RAM-53NP3E 3 5,3 kW 6,8 kW A+++ / A++ 1 334
RAM-68NP3E 3 6,8 kW 8,5 kW A++ / A++ 1 696
RAM-70NP4E 4 7,0 kW 8,5 kW A++ / A++ 1 785
RAM-90NP5E 5 8,5 kW 11,0 kW A++ / A++ 2 142
RAM-110NP5E 5 11,0 kW 13,6 kW A++ / A++ 2 759
MULTI
R32/R-410A
współpraca z Yutampo II
▶Współpraca z jednostek wewnętrznych
multi i zbiornika CWU serii Yutampo
▶ Chłodzenie od -10º C do +43º C
▶ Ogrzewanie od -15º C do +21º C
Ilość j. wew do
podłączenia
Yutampo
Nominalna wydajność
Chłodnicza Grzewcza
Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl EUR
Wersja R-32
RAM-53NYP3E 2 1 5,3 kW 11,0 kW A+ / A+ 1 470
RAM-70NYP4E 3 1 6,8 kW 11,0 kW A+ / A+ 1 851
RAM-90NYP5E 4 1 8,5 kW 11,0 kW A+ / A+ 2 232
43ºC
-10ºC

Nominalna wydajność
Grzewcza
Cena netto
EUR
RAK-18QXE 2,0 kW 2,5 kW 324
RAK-25RXE 2,5 kW 3,4 kW 378
RAK-35RXE 3,5 kW 4,0 kW 416
RAK-50RXE 5,0 kW 5,8 kW 794
Sterownik bezprzewodowy w komplecie.
Model Nominalna wydajność
Chłodnicza
Nominalna wydajność
Grzewcza
Cena netto
EUR
RAK-15QPE 1,5 kW 2,0 kW 247
RAK-18RPE 2,0 kW 2,5 kW 254
RAK-25RPE 2,5 kW 3,4 kW 268
RAK-35RPE 3,5 kW 4,2 kW 303
RAK-50RPE 5,0 kW 6,0 kW 492

Nominalna wydajność
Grzewcza
Cena netto
EUR
RAI-25RPE 2,5 kW 3,5 kW 702
RAI-35RPE 3,5 kW 4,8 kW 738
RAI-50RPE 5,0 kW 6,0 kW 776
RAI-60RPE 6,0kW 7,0 kW 880
Cena uwzględnia panel P-AP56NAM i sterownik bezprzewodowy SPX-RCKA3.
Model Nominalna wydajność
Chłodnicza
Nominalna wydajność
Grzewcza
Cena netto
EUR
RAD-18QPE 1,8 kW 2,5 kW 458
RAD-25RPE 2,5 kW 3,5 kW 486
RAD-35RPE 3,5 kW 4,8 kW 573
RAD-50RPE 5,0 kW 6,2 kW 690
RAD-60RPE 6,0 kW 7,0 kW 703